Cúmplase, regístrese, 

publíquese y archívese.- 

)Dr. OSCAR PABLO BRUERA > 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 
Segretaría de Gestión Púb! 

unicipalidad de La Plata 

LA PLATA, 27 de Junio de 2014.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el numero ONCE MIL CIENTO VEINTITRES (11123).-